1

CONCURSO Nº 1/2020

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO BRASIL – CAU/BR, por intermédio de sua

Comissão Permanente de Licitação (CPL), designados pela Portaria PRES nº 308, de 27 de julho

de 2020, torna público e faz comunicar aos interessados o resultado final:

I) Os 15 (quinze) melhores colocados da categoria Práticas Pedagógicas:

Nº DA

INSCRIÇÃO
IDENTIFICAÇÃO

34 Danielle Amorim Rodrigues / Lorena Gouveia Meireles

42 Aline Feitoza de Gois / Mariana Quezado Costa Lima / Marcela Monteiro dos Santos

47 Ana Laura Vianna Villela / Vinicios Nalin

48 Heloisa Macena de Souza / Luiza Pires Fujiara Guerino

67 Camila Bellaver Alberti

70 Mariana Mocellin Mincarone

71 Mariana Mocellin Mincarone

76 Luiza Helena Ferraro / Ana Laura Vianna Villela / Mariana Coviello Rei Rebello Pereira

79 Pedro Portugal Sorrentino / Lais Boni Valieris

103 Alexandre Mauricio Matiello / Mariana Coviello Rei Rebelo Pereira

127 Fraya da Cunha

128 Luiz Antônio Medeiros da Silva / Aleph Tonera Lucas / Joyce Mara Tonera

135 Luiza Helena Ferraro / Alexandre Mauricio Mattielo

136 Ana Cristina da Silva Morais / Beatriz Mendes de Oliveira

162 Caroline Soares Nogueira

Menções honrosas:

Nº DA

INSCRIÇÃO
IDENTIFICAÇÃO

35 Danielle Amorim Rodrigues / Lorena Gouveia Meireles

40 Instituto Corrida Amiga

77 APE - Estudos em Mobilidade

94 Fabíola Cristina Lopes de Andrade Martins / Jéssica Andrade dos Santos

100 Patrícia Maria Serrano Barbosa Mergulhão

II) Os 6 (seis) melhores colocados da categoria Ações de Arquiteto e Urbanista da Escola:

Nº DA

INSCRIÇÃO
IDENTIFICAÇÃO

11 Maya Neves de Moura Araújo

54 Ana Laura Vianna Villela / Alexandre Mauricio Matiello / Mariana Coviello Rei Rebelo Pereira

75 Gabriela Ingrid de Lima

89 Camila Bellaver Alberti

122 Karina Oliveira Leitão

154 Ana Luiza Aureliano Silva / Natália Maria Machado Côrtes / Caroline Soares Nogueira

https://www.caubr.gov.br/

2

Menções honrosas:

Nº DA

INSCRIÇÃO
IDENTIFICAÇÃO

22 Denise dos Santos / Carolina dos Santos Chagas

64 José Luis Tomaz de Souza

139 Carla Valeria Lima da Silva

Informamos, por fim, a abertura do prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de recursos, de

07/06/2021 a 11/06/2021, através do e-mail licitacao@caubr.gov.br.

Brasília, 4 de junho de 2021.

RICARDO FRATESCHI

Presidente da CPL

RICARDO DE FREITAS
FRATESCHI
JUNIOR:08817798657

Assinado de forma digital por
RICARDO DE FREITAS FRATESCHI
JUNIOR:08817798657
Dados: 2021.06.04 11:04:10 -03'00'

https://www.caubr.gov.br/
mailto:licitacao@caubr.gov.br